
Období: Od 1 do 11 / 2023

Obec Míšov    (IČ: 00256943)

Rozpočtové opatření (dle Pol)
Podmínka: -- není -- ; -- není -- ; -- není --

OdP Pol Text Rozpočet Skutečnost Rozdíl NávrhRO Po změnách %NZÚZ

0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 30 000 21 470 0 -8 530 21 470 100

0000 1511 Daň z nemovitostí 150 000 121 238 -13 762 -15 000 135 000 90

0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů 0 103 000 24 470 78 530 78 530 131

180 0000000 245 708 10 708 55 000 235 000Daň.příjmy 105

6171 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 7 000 690 -1 310 -5 000 2 000 35

7 0006171 690 -1 310 -5 000 2 000Činnost místní správy 35

187 000 246 398 9 398 50 000 237 000 104P Příjmy celkem

2310 6121 Budovy, haly a stavby 1 055 600 0 -850 100 -205 500 850 100 0

1 055 6002310 0 -850 100 -205 500 850 100Pitná voda 0

3631 5154 Elektrická energie 100 000 98 220 -11 780 10 000 110 000 89

100 0003631 98 220 -11 780 10 000 110 000Veřejné osvětlení 89

3722 5169 Nákup ostatních služeb 140 000 148 564 -31 436 40 000 180 000 83

140 0003722 148 564 -31 436 40 000 180 000Sběr a svoz komunálních odpadů 83

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 600 000 641 774 -58 226 100 000 700 000 92

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 85 000 92 122 -878 8 000 93 000 99

685 0006112 733 896 -59 104 108 000 793 000Zastupitelstva obcí 93

6171 5042 Odměny za užití počítačových programů 0 42 989 -11 43 000 43 000 100

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 75 000 78 341 -3 659 7 000 82 000 96

6171 5154 Elektrická energie 55 000 54 379 -10 621 10 000 65 000 84

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000 5 151 -2 349 2 500 7 500 69

6171 5169 Nákup ostatních služeb 150 000 145 391 -9 609 5 000 155 000 94

285 0006171 326 251 -26 249 67 500 352 500Činnost místní správy 93

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu -6 220 15 250 -8 530 30 000 23 780 64

-6 2206399 15 250 -8 530 30 000 23 780Ostatní finanční operace 64

2 259 380 1 322 181 -987 199 50 000 2 309 380 57V Výdaje celkem

Schváleno starostkou dne:

Strana 1 z 1

Č. 3

16.11.2023



104

57


